EDITAL DC/BP/CP/IT 18/2022

ALTERA O QUADRO DE COMPONENTES
CURRICULARES OFERECIDOS EM REGIME
ESPECIAL DE DEPENDÊNCIA – RED NO 2.º
SEMESTRE DE 2022 NOS CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA, CAMPINAS E ITATIBA
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

As Direções dos Câmpus Bragança Paulista,
Campinas e Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando a Resolução CONSEPE 65/2021 e
o Editais DC/BP/CP/IT 15, 16 e 17/2022, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica alterado parcialmente o quadro de componentes curriculares oferecidos em Regime

Especial de Dependência – RED no 2.º semestre de 2022 nos Câmpus Bragança Paulista,

Campinas e Itatiba da Universidade São Francisco – USF, conforme Anexo.

Art. 2.º Ficam mantidas as demais disposições previstas nos Editais DC/BP/CP/IT 15, 16 e

17/2022.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 23 de setembro de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

Paulo Eduardo Silveira
Diretor de Câmpus – Campinas

Renato Adriano Pezenti
Diretor de Câmpus – Itatiba

Anexo ao Edital DC/BP/CP/IT 18/2022

ANEXO

CURSO CÂMPUS CÓDIGO
COMPONENTE
CURRICULAR

CH DIA E HORÁRIO
CRONOGRAMA

ENCONTROS
PROFESSOR

CST em Processos
Gerenciais

Bragança Paulista TE00518 PROJETO INTEGRADO IV 40
6.ª-feira

19h10 às 20h50
30/9, 28/10, 25/11 e 16/12 Airton Gomes da Silva Filho

Farmácia Turma USF GR01906
BIOESTATÍSTICA APLICADA À

SAÚDE
72

6.ª-feira
19h às 22h35

9/9, 16/9

Francisco Anaruma Filho
6.ª-feira

19h às 20h40
7/10, 21/10, 11/11 e 16/12

Farmácia Turma USF GR01905 EPIDEMIOLOGIA 72
4.ª-feira

19h às 22h35
14/9, 5/10, 16/11 e 14/12 Luís Eduardo Teixeira da Silva

Pedagogia Turma USF GR03441
AMBIENTE COOPERATIVO E

EDUCAÇÃO PARA A AUTONOMIA
72

6.ª-feira
19h10 às 22h45

2/9, 7/10 e 18/11

Renata Bernardo
6.ª-feira

14h às 17h30
16/12

		2022-09-27T17:24:34+0000

		2022-09-28T12:16:57+0000
	Diretora

		2022-09-28T12:22:00+0000
	Diretor